
TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB 
 
Poskytovatel 

DASKO Net s.r.o., Průmyslová 333, 285 06 Sázava – Černé Budy 

 
Ke smlouvě č.: ………. Uživatel: ……. 
Číslo specifikace: ………………. (nahrazuje předešlé specifikace) 

       
Instalační adresa : 
 

Ulice: ……. PSČ, město: ……. 
Země: ČR Patro, byt: ……. 

 
Kontaktní osoba za uživatele : 
 

Jméno/firma: …….. 
Zastupující osoba (v případě firemního zákazníka): …… 
Telefon: …….. E-mail: …… 

 
Specifikace služby INTERNET : 
 

Tarif: …… 
Příplatkové služby (veřejné IP, aj.): …… 
Datum zřízení služby: …… 
Ověřovací kód účastníka (OKU): …… 
Pravidelný měsíční poplatek: …… 
Poskytnutá sleva měsíčně: …… 
Frekvence plateb: …… 
Nájem zařízení měsíčně: …… 

Měsíční poplatek celkem:  ….. 
(Pozor! Při jiné frekvenci plateb než měsíční je potřeba částku násobit počtem měsíců, za které 
je služba hrazena) 

 
Pozn.: Ostatní doplňkové služby (např. sledování TV) jsou účtovány dle skutečného stavu 
odebíraných služeb a řídí se aktuálním ceníkem umístěným na stránkách www.daskonet.cz. 
Vyhrazujeme si právo na průběžnou úpravu cen v závislosti na úpravách cen jednotlivých 
subdodavatelů, celková cena za doplňkové služby se tím může měnit. Pokud nepožadujete 
fakturaci zvlášť, budou poplatky za doplňkové služby účtovány na společné faktuře za internet. 
 
Poplatek za neoprávněný výjezd servisního technika, kdy bude zjištěna závada na straně 
uživatele – 500,-Kč. 
 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. 
 
V Sázavě dne :   ……. 
 
Za poskytovatele :     Za uživatele : 


